Ordinária, realizada em 02 de maio de 2018, aprovou por 08 (oito) votos, o Projeto de Lei n° 

051/2018, e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º -  Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito 

Adicional Especial, na importância de R$ 106,00 (cento e seis reais), distribuídos na seguinte 

dotação: 

02 EXECUTIVO 

02.09 DEPTO. DE EDUCAÇÃO 

02.09.01 Departamento de Educação 

12.361.0019.2051.0000 Manutenção da Merenda Escolar 

3.3.90.30.00 Material de Consumo 106,00 

0.05 240.001  

TOTAL R$ 106,00